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ANEXO 4:  EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA 
DEL TRIMESTRE. CUMPLIENDO METAS

REPARTICIÓN / ORGANISMO: MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SAN RAFAEL
NOMENCLADOR : 060215         EJERCICIO : 2017 
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I

II

III

IV

V

VI

VII

VIII

IX

X

XI

XII

XIII

Concepto

RECURSOS CORRIENTES

GASTOS CORRIENTES

RESULTADO ECONOMICO: 
AHORRO/DESAHORRO (I-II)

RECURSOS DE CAPITAL

GASTOS DE CAPITAL

EXCEDENTE ANTES TRANSFERENCIAS 
FIGURATIVAS (III+IV-V)

TOTAL RECURSOS (I+IV)

TOTAL GASTOS (II+V)

RECURSOS FIGURATIVOS

GASTOS FIGURATIVOS

NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO (VI+VII-VIII)

FUENTES DE FINANCIAMIENTO

APLICACIONES FINANCIERAS

FINANCIAMIENTO NETO (X-XI)

RESULTADO FINANCIERO (IX+XII)

 $288.321.854,32

 $271.479.276,63

 $16.842.577,69

 $1.851.083,62

 $57.865.768,03

-$39.172.106,72

 $290.172.937,94

 $329.345.044,66

 $0,00

 $0,00

-$39.172.106,72

 $2.244.821,21

 $524.438,81

 $1.720.382,40

-$37.451.724,32

Ejecutado en el 
trimestre

 $274.510.000,00

 $217.276.666,67

 $57.233.333,33

 $2.525.000,00

 $62.033.333,33

-$2.275.000,00

 $277.035.000,00

 $279.310.000,00

 $0,00

 $0,00

-$2.275.000,00

 $2.650.000,00

 $375.000,00

 $2.275.000,00

 $0,00

Programación 
financiera del 

trimestre

 $13.811.854,32

 $54.202.609,96

-$40.390.755,64

-$673.916,38

-$4.167.565,30

-$36.897.106,72

 $13.137.937,94

 $50.035.044,66

 $0,00

 $0,00

-$36.897.106,72

-$405.178,79

 $149.438,81

-$554.617,60

-$37.451.724,32

Diferencia entre 
ejecutado y 

programación 
financiera

B

NOTA

(1) (2) (3) =  (1) -(2)


